

در مقابل مردم احساس مسئولیت کنیم

دکتر صومی در مراسم تودیع و معارفه ی معاون توسعه ی مدیریت و منابع دانشگاه اظهار کرد: هیچ مسئولی و هیچ انسانی تا ابد ماندگار نیست و وظیفه ی ما ادای دین به مردم است.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکترمحمد حسین صومی در مراسم تودیع و معارفه ی معاون توسعه ی مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز اظهار کرد: هیچ مسئولی و هیچ انسانی تا ابد ماندگار نیست و وظیفه ی ما ادای دین به مردم است. اکنون که ما در دانشگاهی با این قدمت مسئول هستیم باید در انتخاب ها و تصمیم گیری های خود نهایت دقت را به خرج دهیم.

وی افزود: در حوزه ی مدیریت منابع دانشگاه با مشکلات زیادی مواجه بوده و هستیم و با انتخاب درست در طی سال های گذشته خدمات رضایت بخشی ارائه شده است. وی با اشاره به ایام شهادت سرور و سالار شهیدان و مقارن شدن آن با هفته ی دفاع مقدس گفت: ماه محرم، ماه دربه در شدن خانواده ای است که از حق دفاع کردند و در راه حق نیز شهید شدند. مردم ما نیز در دوران هشت سال دفاع مقدس جانفشانی بسیاری کردند. از این رو باید به این مردم خدمت کرد.

"دکترمسعود فقیه دینوری"، معاون اسبق توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این مراسم اظهار کرد: طی چهار سال گذشته به برکت شروع طرح تحول سلامت، تحول شگرف و خاصی در حوزه ی توسعه ی فیزیکی، پژوهشی و آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز روی داد.

وی افزود: بخش عمده ای از توسعه ی فیزیکی و ارتقاء دانشگاه مدیون ریاست مجموعه می باشد.

وی عنوان کرد: رسالت اصلی معاونت توسعه ی دانشگاه، برنامه ریزی و هدایت درست اعتبارات اختصاص داده شده به محل درست آن است و این معاونت یکی از بخش های اصلی و تاثیر گذار هر بخشی است.

دینوری گفت: راه اندازی ستاد توسعه ی دانشگاه، اتمام مرکز ملی آموزش مدیریت سلامت و بهبود انبارگردانی دانشگاه از جمله اقدامات معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه می باشد.

"دکترسید یعقوب فتح الهی"، معاون جدید توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این مراسم اظهار کرد: به عنوان نماینده ی قشر کارمند دانشگاه دست یاری به سوی اساتید و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی تبریز دراز می کنم. سیاست های دانشگاه، برنامه های ابلاغی از سوی حوزه ی توسعه ی دانشگاه و وزارت بهداشت سر فصل فعالیت های آتی معاونت توسعه خواهد بود.

وی افزود: ارتقاء سلامت نظام اداری، شفافیت مالی، حفاظت از اموال دولتی، اعمال شایسته سالاری به عنوان تنها معیار انتخاب همکاران و ملاک قرار دادن منشور حقوق شهروندی نیز از اولویات های دیگری است که مورد تاکید معاونت توسعه قرار خواهد گرفت.

گفتنی است، طی آیین تکریم و معارفه ی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز، "دکترسید یعقوب فتح الهی" به عنوان معاون جدید معرفی و از زحمات "دکترمسعود فقیه دینوری" تقدیر شد.